
UNC

"2018, Año del Centenario de la Reforma Universitaria"

Universidad
Nacional
de Córdoba

Reforma1918-2018
FO
Facultad de
Odontología

VISTO:
La Ord. 6/15 HCD por la cual reglamenta el procedimiento de selección

interna para efectuar designaciones interinas a docentes en la Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que por expíe. Cudáp 003309272018, la Sra.Profesora Titular de la
Cátedra de Endodoncia "A", Dra. Carmen Visvisián, solicita la cobertura interina
del cargo de Profesor Adjunto, dedicación semiexclusiva, vacante por el cese
por jubilación de la Dra. Susana B. Rodrigo, Res. 131/18 HCD;

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Convocar a selección interna para cubrir un cargo de Profesor
Adjunto, dedicación semiexclusiva, en la Cátedra de Endodoncia
"A", de esta Facultad.

ARTICULO 2°: Disponer que la Comisión Evaluadora se integre con los
siguientes miembros:

- Dra. María R. del Carmen Visivisián
- Dra. Ana Lía Arena
- Dr. Federico Sosa

ARTICULO 3°: Fijar el día martes 21 de agosto de 2018, la sustanciación de la
selección, en la Cátedra de Endodoncia "A".

se receptarán en Mesa de Entradas de la
Facultad, los días hábiles, a partir del día lunes 30 de julio y
hasta el viernes 3 de agosto de 2018, en el horario de 8:30 a
12:30.

ARTICULO 5°: Tómese nota, comuniqúese, dése a publicidad y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A CINCO DÍAS DEUMES DE JULIO DEL
AÑO DOS MILBtEGIOCHO.

UKÍVERSIDAD F<ÍACfONAL DE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N°: 229
MR/es

DECANA .
FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

UNIVERSiDAD NACÍQNAL DE CÓRDOBA


